DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FISIOTERAPIA AQUÁTICA E
SUA INFLUÊNCIA NA MELHORA DA SINTOMATOLOGIA MENOPÁUSICA E NA
QUALIDADE DE VIDA DE UM GRUPO DE MULHERES de autoria de LAIS MARIA SILVA
DE CARVALHO, ANALUIZA BATISTA DURAND, KALLINE RAPHAELA MACEDO
MAGNAGO, LAYS VERISSIMO DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47086

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47086